
Uchwała Nr XXVI/318/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Słupska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446),  art. 17 ust. 1 Ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1777) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Słupsku nr XXIII/276/16 z dnia
30 marca 2016 roku w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta 
Słupska

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Przystępuje się do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Słupska.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 23F8438C-11C9-4057-9D88-E0C0BAB68E2D. Uchwalony Strona 1




